令和５年　　月　　日

牛深小学校ＰＴＡ

　会　長　　城下　直之　様

                                             　　　　　　　　　　　委員会
                                          委員長
下記のとおり事業を実施しましたので、報告します。

事　業　報　告　書
	事　業　名

	開 催 期 日
	令和　　年　　月　　日(　) ～ 令和　　年　　月　　日(　　)

	開 催 時 間
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	開 催 場 所

	参 加 人 員
	保護者

         人
	教師

         人
	児童

         人
	その他

         人
	計

            人

	計　画　の　反　省　・　申し送り事項等

（収入の部）
	項　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

	合　計

（支出の部）
	項　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

	合　計

	残　金

（備　考）